
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от [REGDATESTAMP]                                                               № [REGNUMSTAMP] 
 
«О внесении изменений в 
постановление администрации 
Пионерского сельского поселения от 
18.04.2022 № 104 «О создании 
комиссии по приемке товаров, работ, 
услуг, формированию и подписанию 
электронной подписью электронных 
документов о приемке поставленного 
товара (выполненной работы, 
оказанной услуги) в рамках 
исполнения контракта (отдельного 
этапа исполнения контракта) для 
нужд администрации Пионерского 
сельского поселения» 

 
В целях реализации приемки результатов исполнения контрактов, в части 

поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов 
отдельных этапов исполнения контрактов в соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального 
закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постоянный состав работников, выполняющих приемку 

поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов 
отдельных этапов исполнения контрактов, при осуществлении закупок товаров, 
работ, услуг для нужд администрации Пионерского сельского поселения, 
утвержденный постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 
18.04.2022 № 104 «О создании комиссии по приемке товаров, работ, услуг, 
формированию и подписанию электронной подписью электронных документов о 
приемке поставленного товара (выполненной работы, оказанной услуги) в рамках 
исполнения контракта (отдельного этапа исполнения контракта) для нужд 
администрации Пионерского сельского поселения» (далее – постановление), 
изменения, изложив приложение № 2 к постановлению в редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой. 
 

 
 
Глава Пионерского  
сельского поселения 

[SIGNERSTAMP1] 
 

М.В. Юрьев 

   
   

 
  



3 

Приложение к постановлению 
администрации Пионерского сельского 

поселения о 01т .07.2023 272№  
 

«Приложение № 2 
 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Пионерского сельского поселения от 
18.04.2022 № 104 

 
Состав 

приемочной комиссии для приемки поставленного товара, выполненной 
работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения 

контракта при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения 
нужд администрации Пионерского сельского поселения 

 
1. Председатель комиссии – Глава Пионерского сельского поселения Юрьев 

М.В.; 
2. Заместитель председателя комиссии - заместитель Главы администрации 

Пионерского сельского поселения Пономаренко О.А.; 
3. Секретарь комиссии – советник администрации Пионерского сельского 

поселения Слезкина Н.Е.; 
Члены комиссии: 
4. Главный специалист-эксперт администрации Пионерского сельского 

поселения – Тюленева М.Ф.; 
5. Ведущий специалист по кадрам, ГО и ЧС администрации Пионерского 

сельского поселения Тарабанова Е.В.». 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


